

Lantto-Hansen Ejendomme ApS

c/o Silkeborg Rygcenter ApS, Søndergade 25, 2., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 65 57 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Ole Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lantto-Hansen Ejendomme ApS c/o Silkeborg Rygcenter ApS, Søndergade 25, 2. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 65 57 80
	Stiftet: 15. juni 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ole Hansen Lisbeth Maria Lantto
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Silkeborg afdeling, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejendomme med henblik på udlejning og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 546.635 kr. mod 556.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365.492 kr. mod 350.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	546.635	556.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.000	-70.000
Driftsresultat	476.635	486.148
Øvrige finansielle omkostninger	-6.984	0
Resultat før skat	469.651	486.148
Skat af årets resultat	-104.159	-135.527
Årets resultat	365.492	350.621
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	365.492	350.621
Disponeret i alt	365.492	350.621

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.360.000	8.430.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.360.000	8.430.000
Anlægsaktiver i alt	8.360.000	8.430.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	566.148
Tilgodehavender i alt	0	566.148
Likvide beholdninger	1.262.651	0
Omsætningsaktiver i alt	1.262.651	566.148
Aktiver i alt	9.622.651	8.996.148

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Overført resultat	8.480.313	8.114.821
Egenkapital i alt	8.980.313	8.614.821
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	275.242	269.819
Hensatte forpligtelser i alt	275.242	269.819
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	98.736	101.508
Anden gæld	258.360	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	367.096	111.508
Gældsforpligtelser i alt	367.096	111.508
Passiver i alt	9.622.651	8.996.148

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>8.500.000</u>	<u>8.500.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>8.500.000</u>	<u>8.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-70.000	0
Årets afskrivninger	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-140.000</u>	<u>-70.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.360.000</u>	<u>8.430.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	7.764.200
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.764.200</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.114.821	0
Årets overførte overskud eller underskud	365.492	350.621
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>7.764.200</u>
	<u>8.480.313</u>	<u>8.114.821</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.